
Referat från vårfesten den 22 maj 
SPF Kamraternas vårfest torsdag 22 maj genomfördes i 
tämligen höstliknande väder med start 16.30 i Svalan i 
Brunnsparken. I god tid före tillställningens ”starttid” började 
seniorerna anlända lätt huttrande i regn och gråkall blåst.                                                                  

Efter välkomnande, avprickning mot anmälningslista och 
framletande av det nya mötes-och aktivitetsprogrammet satte 
sig alla tillrätta och sorlet fyllde snabbt lokalen. Utomhus må 
det ha varit kallt, blött, blåsigt och grått men inomhus steg 
värmen och trivseln vid borden och våren kändes närmare och 
vi kunde glömma höstvädret utanför fönstren. Kamraternas 
ordförande, Lars Göran Bergman, hälsade alla drygt hundra 
festdeltagare välkomna och organiserade köandet till dagens 
vårliga buffé. Lax, sill, färskpotatis, grönsallad, ljummen 
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potatissallad, fläskfilé och ostpaj mm stod att finna på den 
framdukade buffén. Alla föreföll att låta sig väl smaka medan 

samtal och skratt fyllde lokalen. Lättdryck ingick men alla 
som så önskade kunde införskaffa andra, måhända ädlare, 
drycker genom ett eller flera besök i baren som var öppen 
under hela kvällen.  Systrarna K, dvs systrarna Åsa och Karin 
Karlsson, underhöll av och till under hela kvällen. De bjöd på 
en kavalkad av gamla godingar av olika slag och ”arbetade 
hårt ” för att engagera den seniora publiken, med 
handklappning, olika gemensamma rörelser i takt med 
musiken, allsång mm. Några seniorer erbjöds även 
möjligheten att, till festdeltagarnas jubel, framträda på scenen. 
Bl.a framförde vår ordförande, av systrarna kallad L G, med 
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visst stöd av kvällens artister sin version av Frank Sinatras 
odödliga  My Way. Vid 19-tiden började det ”dra ihop sig” till 
avslutning och hemgång. L G  tackade Systrarna K för deras 
scenshow, lämnade lite information om kommande 
arrangemang, tackade alla festdeltagare och önskade alla en 
trevlig sommar. Festlokalen tömdes tämligen snabbt och alla 
lämnade festvärmen för att ta sig hem genom regn och rusk 
efter en festlig kväll i kamraters sällskap. 
Text: S karlsson Arevång 
Foto: A Calleberg 
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